
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución H. Consejo Directivo

Número: 

Referencia: EX-2023-00976836- -UNC-ME#FCQ Aval Académico al 2° Congreso Provincial de
Infectología

 
VISTO:

La nota elevada por el comité científico y organizador del 2° Congreso Provincial de Infectología

 ATENTO

A lo aconsejado por el Consejo Asesor de Actualización Profesional (CADAP)

EL H. CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE CIENCIAS QUÍMICAS

R E S U E L V E:

Artículo 1º: Otorgar el Aval Académico al 2° Congreso Provincial de Infectología, organizado por el Ministerio de
Salud de la Provincia de Córdoba y la Red de Infectología de Córdoba, que se llevará a cabo los días 23 y 24 de
noviembre de 2023 en el Hotel Quinto Centenario de la ciudad de Córdoba.

Artículo 2º.- Protocolícese. Inclúyase en el Digesto Electrónico de la UNC. Comuníquese y archívese.

DADA EN LA SALA DE SESIONES DEL HONORABLE CONSEJO DIRECTIVO DE LA FACULTAD DE
CIENCIAS QUÍMICAS, EL DIEZ DE NOVIEMBRE DEL AÑO DOS MIL VEINTITRÉS.


	fecha: Jueves 16 de Noviembre de 2023
	numero_documento: RHCD-2023-1047-E-UNC-DEC#FCQ
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
		2023-11-15T10:07:55-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Claudia Cristina Motran
	cargo_0: Directora
	reparticion_0: Dirección Escuela de Posgrado Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-16T10:24:37-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Marcelo Mario Mariscal
	cargo_1: Decano
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Químicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-16T10:24:39-0300
	GDE UNC




